  디지털 모터 보호 계전기
          <저항성 지락전류 검출, POM-SG>
     <Operation Factor:Zero phase voltage[V0], Load current, Earth current>
1.개요
설치 형식 모델 보호 기능 통신기능 보조기능
Panel Flush
Mounting
Type/판넬

▸반한시
  ∎ 과전류 보호
13. 응용 결선도(Application Sequence Diagram)
14. GPT 와 ZCT의 접속 방향도
15.치수도(Dimension)
 ▸Converter
   ▸Display Meter
16. 주문 방법(Order form)
DSP －POM－SG10－Z－7－ZCT－  P    (순수저항성 전류검출계전기)
                  ①     ②   ③  ④  ⑤    ⑥X(Option)
DIV Description Remark
  POM DisplayMeter(외장형) Panel Flush mounting Type
②
SG10 0.5A~10A 외부CT  Type
SG70 5A~70A
SGC1 10A~100A 3CT100/5A조합형
SGCc 15A~150A 3CT150/5A조합형
SGC2 20A~200A 3CT200/5A조합형
SGC3 30A~300A 3CT300/5A조합형
SGC4 40A~400A 3CT400/5A조합형
③
B 24VAC/DC
Control Power
Z 85VAC~260VAC(90VDC~370VDC)
④ 7 50/60Hz Frequency
⑤ XX
XX P Exclusive Customer Order
*AvailableforPackagetype
1)None:StandardSoftware
2)P:Optional Software
3)C:Comm.Module(RS-485)
4)T:Terminal Bracket 5)Others except
above:Customer Order Made
Item Reference Code Description
POM
(기본형)
DSP-POM-SG10Z7  외부CT,ZCT사용
DSP-POM-SG70Z7  외부ZCT사용
 POM
(주문형)
DSP-POM -SG10Z7 -P 외부CT,ZCT사용+OptionalSoftware
DSP-POM -SG70Z7 -P 외부ZCT사용+OptionalSoftware
 *Accessor
 Item Reference Description Remarks